VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 4770/VPCP-QHQT
V/v tuyển chuyên gia quốc tế cao cấp hỗ trợ cho Ban Chỉ đạo quốc gia về ứng phó với biến đổi khí hậu.
	Hà Nội, ngày 08 tháng 07 năm 2010

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng Chính phủ nhận được thư đề ngày 04 tháng 6 năm 2010 của ông John Hendra, Điều phối viên thường trú của Liên hợp quốc tại Việt Nam gửi Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải kiến nghị việc tuyển chọn chuyên gia quốc tế cao cấp hỗ trợ cho Ban Chỉ đạo quốc gia ứng phó với Biến đổi khí hậu. Về việc này, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Giao Bộ Tài nguyên và Môi trường làm việc cụ thể với Văn phòng Chương trình Phát triển của Liên hợp quốc (UNDP) tại Hà Nội về việc tuyển chuyên gia quốc tế nêu trên, báo cáo kết quả lên Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Tài nguyên và Môi trường biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm theo thư của LHQ);
- Thủ tướng CP, các PTTg (để báo cáo);
- Văn phòng Điều phối viên thường trú của LHQ tại Hà Nội;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: TH, KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc